CONG TY CO PHAN TRIPAZIA

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN TRIPAZIA
Tén cong ty viét bﬁng tiéng nudc ngoai: TRIPAZIA JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat: TRIPAZIA
2. Mi sb doanh nghi¢p: 0108612897
3. Ngay thanh lap: 14/02/2019
4. Pia chi tru sé chinh:
Phc:)ng 201, toa nha 130 Quan Thanh, Phuong Quan Thanh, Quan Ba DPinh, Thanh
phé Ha Noi, Viét Nam
bién thoai: Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
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STT Tén nganh Ma nganh
1.  [Cho thué xe c6 déng co 7710
2. |Cho thué thiét bi thé thao, vui choi giai tri 7721
3. [T chirc gidi thidu va xtc tién thuong mai 8230
4. |baily du lich 7911
5. [Diu hanh tua du lich 7912(Chinh)
Chi tiét:
- Kinh doanh dich vu Iir hanh nC)i, dia
- Kinh doanh dich vu I hanh quoc té
6.  [Dich vu luu tra ngan ngay 5510
Chi tiét:
- Khach san )
- Biét thy hodc can h¢ kinh doanh dich vu luu tri ngan ngay
- Nha khach, nha nghi kinh doanh dich vu luu tri ngan ngay
7. |Dich vu dat chd va cac dich vu hd tro lién quan dén quang ba 7990
va to chirc tua du lich
8.  |Nha hang va céac dich vu an udng phuc vu luu dong 5610
9.  [Cung cip dich vu in udng theo hop déng khong thuong xuyén 5621
v6i1 khach hang
10. |Dich vu #n udng khac 5629
11.  |Dich vu phuc vu db udng 5630
12.  |Van tdi hanh khach duong b¢ trong noi thanh, ngoai thanh (trir 4931
van tai bang xe buyt)
13.  |Van tdi hanh khach duong b khéac 4932
Chi tiét: . o
- Kinh doanh van tai hanh khach bang xe 6 t6 theo tuyén co
dinh
- Kinh doanh van tai hanh khach theo hop dong
- Kinh doanh van tai khach du lich bang xe 6 t6
14. [Van tai hanh khach duong thuy néi dia 5021
6. Von diéu 1¢: 3.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
7. S6 c6 phén dwoe quyén chio ban:
8. C6 dong sang lap:
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DANG THAI
TAN

s6 85, ngd 98, phd
Thai Ha, Phuong
Trung Liét, Quan
DPéng Da, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

Cévphﬁn
pho
thong

480.000.000

16,000

Tong sO

48.000

480.000.000

16,000

012808889

2 |[TRUONG
HUY TRAN

S6 nha 36, Puong
2, tap thé F361
An Duong,
Phuong Yén Phu,
Quan Tay Hd,
Thanh phd Ha
NoOi, Viét Nam

Céwphﬁn
pho
thong

48.000

480.000.000

16,000

Tong so

48.000

480.000.000

16,000

B8341205

3 INGUYEN
XUAN DUNG

S6 44, phé Lién
Tri, Phuong Tran
Hung Pao, Quan
Hoan Kiém,
Thanh phd Ha
NoOi, Viét Nam

Cévphﬁn
pho
thong

48.000

480.000.000

16,000

Tong so

48.000

480.000.000

16,000

012783396

4 |BUI CAO SON

P94 C14 TT Kim
Lién, Phuong
Kim Lién, Quan
Péng Pa, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
théng

60.000

600.000.000

20,000

Tong sO

60.000

600.000.000

20,000

0360700001
07

5 INGUYEN
VAN HA

CH 25- Anh Bao
08 Vinhomes-
Riverside,
Phuong Viét
Hung, Quan Long
Bién, Thanh ph
Ha Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

48.000

480.000.000

16,000

Tong sO

48.000

480.000.000

16,000

0010750176
70

6 [NGUYEN THE
SINH

Xo6m 7, Phuong
Dong Ngac, Quan
Biéc Tir Liém,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(Z)qphe“ln
pho
thong

48.000

480.000.000

16,000

Tong sO

48.000

480.000.000

16,000

012270421

9. C6 dong la nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguwoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: BUICAO SON Gi6i tinh: Nam
Chtrc danh:  Tong gidm doc
Sinh ngay: 03/01/1970 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Chitng minh nhdn ddn

S6 gidy chimg thuc ca nhan: 036070000107

Ngay cap:  20/05/2015 Noi cap: Cuc canh sat PKOL cir trii va DLOG vé dén
cu

Noi dang ky ho khau thuong tri: P94 C14 TT Kim Lién, Phwong Kim Lién, Qudn Péng

Da, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Chd ¢ hién tai: P94 C14 TT Kim Lién, Phuwong Kim Lién, Qudn Pong Pa, Thanh pho

Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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